

	quantità	prezzo unitario	imponibile	iva	totale
rotolo ombreggiante	2	300,00	600,00	132,00	732,00
campanello wifi	1	22,00	22,00	4,84	26,84
trombe da stadio per antincendio	2	15,00	30,00	6,60	36,60
paracolpi gomma per maniglie	50	0,50	25,00	5,50	30,50
nastro giallo nero	12	8,00	96,00	21,12	117,12
targa brucaliffo e bianconiglio	1	120,00	120,00	26,40	146,40
numeri civici immobile brucaliffo e bianconiglio	6	20,00	120,00	26,40	146,40
scaleo 3 gradini	5	80,00	400,00	88,00	488,00
gancini inox	50	1,00	50,00	11,00	61,00
targa gigante gentile	1	120,00	120,00	26,40	146,40
cassetta postale	4	50,00	200,00	44,00	244,00
tappeto 100*60	1	35,00	35,00	7,70	42,70
tappeto 180*120	2	75,00	150,00	33,00	183,00
			1.968,00	432,96	2.400,96